
UCHWAŁA NR XXXII/247/2021 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sieradzkiego na 2021 rok 

Na podstawie art.12 pkt. 5, pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 
z 2020r. poz. 920) oraz art. 211, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2021r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu uchwalone w § 1 uchwały nr XXIX/228/2020 Rady Powiatu Sieradzkiego 
z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2021 rok zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Po zmianach dochody wynoszą 172.192.991,69 zł, w tym: dochody 
bieżące w kwocie 143.917.153,41 zł, dochody majątkowe w kwocie 28.275.838,28 zł. 

§ 2. 1. Zmienia się wydatki budżetu uchwalone w § 2 uchwały nr XXIX/228/2020 Rady Powiatu Sieradzkiego 
z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2021 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Po zmianach wydatki wynoszą 172.359.829,76 zł, w tym: wydatki 
bieżące w kwocie 136.496.471,48 zł, wydatki majątkowe w kwocie 35.863.358,28 zł. 

2. Zmienia się wykaz wydatków majątkowych na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zwiększa się przychody budżetu powiatu o kwotę 1.798.098 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

2. § 3 uchwały nr XXIX/228/2020 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2021 rok otrzymuje brzmienie: 

Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu powiatu w kwocie 166.838,07 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych . 

§ 4. § 5 uchwały nr XXIX/228/2020 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2021 rok otrzymuje brzmienie: 

„W budżecie tworzy się rezerwę: 

1) rezerwę ogólną w wysokości 548.740,10 zł 

2) rezerwę celową w wysokości 782.916 zł z przeznaczeniem na : 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 220.000 zł, 

b) realizację zadań z zakresu pozostałych zadań polityki społecznej w kwocie 167.676 zł, 

c) realizację zadań z zakresu administracji publicznej w kwocie 276.367 zł 

d) realizację zadań z zakresu oświaty w kwocie 118.873 zł .”. 

§ 5. Załącznik nr 11 do uchwały nr XXIX/228/2020 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia30 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2021 rok pn. „Plan dotacji na 2021 rok” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89E883E-9CAA-4EEB-8928-D965BBC011C5. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Sieradzkiego 

 
 

Olga Kołoszczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89E883E-9CAA-4EEB-8928-D965BBC011C5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/247/2021 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 30 marca 2021 r. 

DOCHODY 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 64 624 002,00 0,00 16 220,00 64 640 222,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 1 735 042,00 0,00 16 220,00 1 751 262,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 16 220,00 16 220,00 

801   Oświata i wychowanie 5 415 750,21 0,00 41 370,00 5 457 120,21 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 262 311,21 0,00 41 370,00 4 303 681,21 

 80195  Pozostała działalność 4 347 224,96 0,00 41 370,00 4 388 594,96 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 081 107,96 0,00 41 370,00 4 122 477,96 

  2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

2 894 194,48 0,00 37 694,48 2 931 888,96 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89E883E-9CAA-4EEB-8928-D965BBC011C5. Podpisany Strona 1



  2059 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

156 285,95 0,00 3 675,52 159 961,47 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 967 442,00 0,00 16 100,00 983 542,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 0,00 16 100,00 16 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 16 100,00 16 100,00 
bieżące razem

: 143 843 463,41 0,00 73 690,00 143 917 153,41 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 936 350,41 0,00 41 370,00 5 977 720,41 

majątkowe 
758   Różne rozliczenia 8 432 949,00 0,00 426 471,28 8 859 420,28 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 426 471,28 426 471,28 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 0,00 426 471,28 426 471,28 

801   Oświata i wychowanie 5 883 790,00 -55 452,00 23 000,00 5 851 338,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 

 80195  Pozostała działalność 5 875 790,00 -55 452,00 23 000,00 5 843 338,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89E883E-9CAA-4EEB-8928-D965BBC011C5. Podpisany Strona 2



  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

5 875 790,00 -55 452,00 0,00 5 820 338,00 

majątkowe razem
: 27 881 819,00 -55 452,00 449 471,28 28 275 838,28 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 

Ogółem: 171 725 282,41 -55 452,00 523 161,28 172 192 991,69 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 936 350,41 0,00 64 370,00 6 000 720,41 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89E883E-9CAA-4EEB-8928-D965BBC011C5. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/247/2021 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 30 marca 2021 r. 

WYDATKI 

w złotych 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 28 020 000,00 7 200 000,00 7 159 000,00 3 382 117,00 3 776 883,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 20 820 000,00 20 820 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 556 471,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 556 471,28 556 471,28 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 28 576 471,28 7 200 000,00 7 159 000,00 3 382 117,00 3 776 883,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 21 376 471,28 21 376 

471,28 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 020 000,00 7 200 000,00 7 159 000,00 3 382 117,00 3 776 883,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 20 820 000,00 20 820 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 556 471,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 556 471,28 556 471,28 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 28 576 471,28 7 200 000,00 7 159 000,00 3 382 117,00 3 776 883,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 21 376 471,28 21 376 

471,28 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 700 081,80 4 597 011,80 4 587 011,80 1 656 774,00 2 930 237,80 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 103 070,00 1 103 070,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 591 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 591 208,00 591 208,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 6 291 289,80 4 597 011,80 4 587 011,80 1 656 774,00 2 930 237,80 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 694 278,00 1 694 278,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 700 081,80 4 597 011,80 4 587 011,80 1 656 774,00 2 930 237,80 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 103 070,00 1 103 070,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 591 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 591 208,00 591 208,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 6 291 289,80 4 597 011,80 4 587 011,80 1 656 774,00 2 930 237,80 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 694 278,00 1 694 278,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 651 656,10 1 401 656,10 1 351 656,10 0,00 1 351 656,10 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 3 631 656,10 1 381 656,10 1 331 656,10 0,00 1 331 656,10 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 351 656,10 1 351 656,10 1 351 656,10 0,00 1 351 656,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 1 331 656,10 1 331 656,10 1 331 656,10 0,00 1 331 656,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 58 753 962,21 49 509 612,21 40 859 102,40 36 200 672,20 4 658 430,20 3 833 000,00 378 820,00 4 438 

689,81 0,00 0,00 9 244 350,00 9 244 350,00 23 000,00 0,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89E883E-9CAA-4EEB-8928-D965BBC011C5. Podpisany Strona 1



zwiększenie 219 361,00 122 549,00 58 179,00 0,00 58 179,00 0,00 0,00 64 370,00 0,00 0,00 96 812,00 96 812,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 58 973 323,21 49 632 161,21 40 917 281,40 36 200 672,20 4 716 609,20 3 833 000,00 378 820,00 4 503 

059,81 0,00 0,00 9 341 162,00 9 341 162,00 23 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 911 488,40 4 911 488,40 4 906 288,40 4 435 010,00 471 278,40 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 179,00 58 179,00 58 179,00 0,00 58 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80140  

Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego 

po zmianach 4 969 667,40 4 969 667,40 4 964 467,40 4 435 010,00 529 457,40 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 357 863,56 5 113 513,56 856 027,00 270 200,00 585 827,00 0,00 0,00 4 257 

486,56 0,00 0,00 9 244 350,00 9 244 350,00 23 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 161 182,00 64 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 370,00 0,00 0,00 96 812,00 96 812,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 14 519 045,56 5 177 883,56 856 027,00 270 200,00 585 827,00 0,00 0,00 4 321 

856,56 0,00 0,00 9 341 162,00 9 341 162,00 23 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 599 086,37 26 599 086,37 24 405 823,17 20 700 226,00 3 705 597,17 484 224,00 35 000,00 1 674 

039,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 100,00 36 100,00 36 100,00 11 904,00 24 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 26 635 186,37 26 635 186,37 24 441 923,17 20 712 130,00 3 729 793,17 484 224,00 35 000,00 1 674 

039,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 792 908,17 792 908,17 792 308,17 692 086,00 100 222,17 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203  Ośrodki wsparcia 
po zmianach 812 908,17 812 908,17 812 308,17 692 086,00 120 222,17 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 505 179,00 1 505 179,00 1 496 979,00 1 264 400,00 232 579,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 100,00 16 100,00 16 100,00 11 904,00 4 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85218  Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 
po zmianach 1 521 279,00 1 521 279,00 1 513 079,00 1 276 304,00 236 775,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 211 318,00 4 211 318,00 4 137 668,00 3 519 254,00 618 414,00 67 500,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 220,00 16 220,00 16 220,00 7 000,00 9 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 
po zmianach 4 227 538,00 4 227 538,00 4 153 888,00 3 526 254,00 627 634,00 67 500,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 523 822,00 523 822,00 522 322,00 403 410,00 118 912,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 220,00 16 220,00 16 220,00 7 000,00 9 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85321  Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności 
po zmianach 540 042,00 540 042,00 538 542,00 410 410,00 128 132,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 303 816,00 5 303 816,00 4 497 253,00 3 517 132,00 980 121,00 767 000,00 39 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 766 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 766 447,00 766 447,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 6 070 263,00 5 303 816,00 4 497 253,00 3 517 132,00 980 121,00 767 000,00 39 563,00 0,00 0,00 0,00 766 447,00 766 447,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 486 385,00 486 385,00 485 885,00 360 574,00 125 311,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 766 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 766 447,00 766 447,00 0,00 0,00 0,00  85407  Placówki wychowania 

pozaszkolnego 
po zmianach 1 252 832,00 486 385,00 485 885,00 360 574,00 125 311,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 766 447,00 766 447,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona przed zmianą 3 671 500,00 3 671 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 3 626 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89E883E-9CAA-4EEB-8928-D965BBC011C5. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

dziedzictwa narodowego 

po zmianach 3 771 500,00 3 671 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 3 626 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 090 000,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  92116  Biblioteki 
po zmianach 1 190 000,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 170 094 022,48 136 341 602,48 115 105 218,47 89 028 236,20 26 076 

982,27 10 154 
793,00 4 598 678,00 6 250 

663,01 0,00 232 250,00 33 752 420,00 33 752 
420,00 23 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 285 807,28 174 869,00 110 499,00 18 904,00 91 595,00 0,00 0,00 64 370,00 0,00 0,00 2 110 938,28 2 110 938,28 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 172 359 829,76 136 496 471,48 115 195 717,47 89 047 140,20 26 148 

577,27 10 154 
793,00 4 598 678,00 6 315 

033,01 0,00 232 250,00 35 863 358,28 35 863 
358,28 23 000,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89E883E-9CAA-4EEB-8928-D965BBC011C5. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/247/2021 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 30 marca 2021 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2021 rok 

w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Jednostka organizacyjna 
realizująca zadanie Plan przed zmiana  Zmiana Plan po zmianie  

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 1700E -od drogi 
wojewódzkiej nr 479 do miejscowości Ruda 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 10 000 000,00 0,00 10 000 000,00 

2 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 1751E-ul. 
Reymonta  

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 5 500 000,00 0,00 5 500 000,00 

3 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej 1740E Wilczków - 
Klonów 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

4 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Warta Cielce Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 

5 600 60014 Zakupy inwestycyjne - samochód ciężarowy, 
wywrotka 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 450 000,00 120 000,00 570 000,00 

6 600 60014 Wykonanie dokumentacji technicznej na zadanie " 
Przebudowa mostu w msc. Gruszczyce " 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 110 000,00 0,00 110 000,00 

7 600 60014 
Wykonanie dokumentacji technicznej na zadanie 
"Przebudowa drogi powiatowej Błaszki-
Maciszewice " 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 150 000,00 0,00 150 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89E883E-9CAA-4EEB-8928-D965BBC011C5. Podpisany Strona 1



8 600 60014 Wykonanie dokumentacji technicznej na zadanie " 
Przebudowa drogi powiatowej Czartoria-Godynice " 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 100 000,00 0,00 100 000,00 

9 600 60014 Wykonanie dokumentacji technicznej na zadanie 
"Przebudowa drogi powiatowej Brąszewice -Pipie " 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 250 000,00 0,00 250 000,00 

10 600 60014 Wykonanie dokumentacji technicznej na zadanie " 
Przebudowa ul. Wołodyjowskiego w Sieradzu " 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 60 000,00 0,00 60 000,00 

11 600 60014 
Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania 
"Przebudowa odcinka drogi powiatowej w 
Jakubicach poprzez wykonanie chodnika" 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu  10 000,00 10 000,00 

12 600 60014 
Przebudowa odcinka drogi powiatowej ul. 
Krakowskie Przedmieście w Sieradzu poprzez 
ułożenie nowej nawierzchni asfaltowej i 
przebudowę chodnika 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu  426 471,28 426 471,28 

13 700 70005 Dostosowanie istniejącego budynku A do aktualnie 
obowiązujących przepisów przeciwpożarowych 

Starostwo Powiatowe w 
Sieradzu 1 103 070,00 591 208,00 1 694 278,00 

14 710 71012 Zakupy inwestycyjne - zakup licencji i rozszerzenie 
Geoportalu 

Powiatowy Ośrodek 
Dokumentacji Geodezyjno - 
Kartograficznej w Sieradzu 

25 000,00 0,00 25 000,00 

15 750 75020 Zakupy inwestycyjne - zakup sprzętu 
komputerowego 

Starostwo Powiatowe w 
Sieradzu 70 000,00 0,00 70 000,00 

16 758 75809 
Dotacja dla Gminy Złoczew na dofinansowanie 
zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa drogi 
powiatowej Złoczew - Zwierzyniec" 

Starostwo Powiatowe w 
Sieradzu 2 250 000,00 0,00 2 250 000,00 

17 801 80140 Modernizacja budynku przy ul. Tysiąclecia 3 Centrum Edukacji 
Zawodowej  766 447,00 766 447,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89E883E-9CAA-4EEB-8928-D965BBC011C5. Podpisany Strona 2



18 801 80195 Przebudowa budynku Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Sieradzu 

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w 
Sieradzu 

671 949,00 96 812,00 768 761,00 

19 801 80195 
Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Błaszkach wraz z montażem 
odnawialnych źródeł ciepła i energii elektrycznej 

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych w 
Błaszkach 

4 098 273,00 0,00 4 098 273,00 

20 801 80195 
Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Warcie wraz z montażem 
odnawialnych źródeł ciepła i energii elektrycznej 

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych w 
Warcie 

4 451 128,00 0,00 4 451 128,00 

21 801 80195 
Zakupy inwestycyjne w ramach projektu 
"Kreatywne przedszkole dobry start w dorosłe 
życie"- tablice interaktywne, magiczny dywan 

Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy im. J. 
Korczaka w Sieradzu 

23 000,00 0,00 23 000,00 

22 855 85510 Docieplenie ścian i dachu budynku Placówki 
Opiekuńczo Wychowawczej w Tomisławicach 

Placówka Opiekuńczo 
Wychowawcza w 
Tomisławicach 

240 000,00 0,00 240 000,00 

23 921 92116 

Dotacja celowa dla Powiatowej Biblioteki 
Publicznej w Sieradzu na zadanie inwestycyjne " 
Modernizacja budynku Biblioteki wraz z 
usprawnieniem sieci komputerowej i aktualizacją 
oprogramowania" 

Powiatowa Biblioteka 
Publiczna w Sieradzu  100 000,00 100 000,00 

Ogółem 33 752 420,00 2 110 938,28 35 863 358,28 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89E883E-9CAA-4EEB-8928-D965BBC011C5. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/247/2021 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 30 marca 2021 r. 

Przychody i rozchody 

w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  5 786 296,00 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 3 291 863,00 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 2 494 433,00 

Rozchody ogółem:  5 619 457,93 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 5 619 457,93 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89E883E-9CAA-4EEB-8928-D965BBC011C5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXII/247/2021 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 30 marca 2021 r. 

Plan dotacji na 2021 rok 

Dotacje bieżące    w złotych 
 Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania lub podmiot Celowe Podmiotowe Przedmiotowe 

1 758 75809 
Pomoc finansowa dla gmin: Gmina Wróblew 15.000 zł, 
Gmina Burzenin  20.000 zł, Gmina Klonowa - 15.000 zł 

50 000,00 

  

2 853 85311 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
(warsztaty terapii zajęciowej)  12 054,00 

  

3 855 85504 

Dotacja celowa z budżetu  na finansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

3 300,00 

  

4 855 85508 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego (rodziny 
zastępcze)  

411 147,00 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89E883E-9CAA-4EEB-8928-D965BBC011C5. Podpisany Strona 1



5 855 85510 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
(placówki opiekuńczo - wychowawcze) 

0,00 

  

6 921 92110 Biuro Wystaw Artystycznych w Sieradzu 
440 000,00   

7 921 92116 Powiatowa Biblioteka Publiczna w Sieradzu 
1 090 000,00   

8 921 92118 Muzeum Okręgowe w Sieradzu 
2 096 000,00   

Razem 4 102 501,00 0,00 0,00 
Dotacja inwestycyjna     

1 758 75809 

Dotacja dla Gminy Złoczew na dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego pn. "Przebudowa drogi powiatowej Złocze - 

Zwierzyniec" 
2 250 000,00 

  

2 921 92116 
Dotacja celowa dla Powiatowej Biblioteki Publiczna na 
zadanie inwestycyjne pn. " Modernizacja budynku Biblioteki 
wraz z usprawnieniem sieci komputerowej i aktualizacją 
oprogramowania" 

100 000,00 

  

       
Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania lub podmiot Celowe Podmiotowe Przedmiotowe 
1 630 63003 Zadania w zakresie promocji i upowszechniania 

turystyki 6 000,00   

2 755 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 190 080,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89E883E-9CAA-4EEB-8928-D965BBC011C5. Podpisany Strona 2



3 801 80116 

Zadania oświatowe realizowane przez niepubliczne 
jednostki systemu oświaty 

1 748 000,00 
  

4 801 80120 

Zadania oświatowe realizowane przez niepubliczne 
jednostki systemu oświaty 

1 925 000,00 
  

5 801 80151 

Zadania oświatowe realizowane przez niepubliczne 
jednostki systemu oświaty 

160 000,00 
  

6 851 85156 

Katolicka Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza 
"Dom Światełko" w Godynicach 

8 036,00 
  

7 851 85156 

Dom Pomocy Społecznej dla Niepełnosprawnych 
Intelektualnie prowadzony przez Zgromadzenie Sióstr 
Urszulanek w Sieradzu 4 688,00 

  

8 852 85202 

Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej dla 
Niepełnosprawnych Intelektualnie  

484 224,00 
  

9 853 85311 Warsztaty terapii zajęciowej w Sieradzu 
 

55 446,00  

10 854 85404 

Zadania oświatowe realizowane przez niepubliczne 
jednostki systemu oświaty 

767 000,00 
  

11 855 85509 Zadania w zakresie ośrodków adopcyjnych 
41 446,00   

12 855 85510 
Zadania realizowane przez niepubliczne placówki 
opiekuńczo - wychowawcze 626 372,00 

  

13 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  
36 000,00   

Razem 5 996 846,00 55 446,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89E883E-9CAA-4EEB-8928-D965BBC011C5. Podpisany Strona 3



RAZEM 10 099 347,00 55 446,00 0,00 
       
   OGÓŁEM   10 154 793,00 
       

Plan dotacji 

 

w zakresie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

       
Dotacje bieżące    w złotych 
 Dla jednostek sektora finansów publicznych 
Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Celowe Podmiotowe Przedmiotowe 

1 
852 85295 Realizacja projektu "Centrum dla Rodziny w Powiecie 

Sieradzkim"  424 111,85 
  

       
Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Celowe Podmiotowe Przedmiotowe 
1 852 85295 Realizacja projektu "Centrum dla Rodziny w Powiecie 

Sieradzkim"  462 039,00 
  

   Ogółem 886 150,85   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B89E883E-9CAA-4EEB-8928-D965BBC011C5. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 zm. Punkt 1
	Paragraf 4 zm. Punkt 2
	Paragraf 4 zm. Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 zm. Punkt 2 Litera b
	Paragraf 4 zm. Punkt 2 Litera c
	Paragraf 4 zm. Punkt 2 Litera d


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2021-03-29T22:00:00+0000
	Polska
	Olga Kołoszczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




